四川省教育系统创先争优活动领导小组文件
川教创先发〔2011〕1号
                         ★
转发《关于开展向文建明同志学习

活动的通知》

各有关高校创先争优活动领导小组办公室：

现将中共四川省委组织部、省委宣部、省委创先争优领导小组《关于转发（关于开展向文建明同志学习活动的通知）》的通知（川组通[2011]4号）转发你们，请结合学校实际，认真贯彻落实。

各高校创先争优领导小组要高度重视，积极开展学习活动，并把开展向文建明同志学习活动的计划、活动情况及总结于2011年2月底前报送省委教育工委创先争优领导小组办公室（组织干部处）。

电子邮箱：jygwzgc@126.com

四川省教育系统创先争优活动领导小组

2011年1月26日

[image: image1.jpg]l:f] :

Pinx

IR L
o3t P I 4 & i L
PRI RS M

Tk

N4EE 201114 5

RTHE RTINS
FIEHHGEA > HEA

AW (M) ZALH. FEH. QL4 FHRNI A,
HENKAIE. HEHTIER. FEXRZHRALH. ¥
¥, HEHHIHAEAEL, FAETLRSEM LS
SHAEAN (HENE):

BA, AR PEH. PRALLREDRIAL
Kk, SRAXANASED, HESAXR. TH
FEFRAXRARSEIEDEL THE, ¥ %
FREAXAENEZEIES B (438F 2010170
5) HBEEN, HESERF, ARRHEE.

[image: image2.jpg]— BITEER, HURHITRHRE. 424 RM
XANREFAENBREN. =4, FBEHRE, BT
XAVRE “hFELPRXEHD. “RELFHR” #F,
HAF BB XAAR T, EDEE THE. A ZHENF
HEEEHEERT: XF¥ITEARYTHE, W)
EREHMRR, FRETANELERS. AN ARE
oA NREE X XA RS AP EAREX, R efo
HEHER, FERRZR, A RR R AR ¥ wte
HRL RBAAEHE, IFARL s, AR EXANR

I OBOERTNE, TEBESFEMSIERN. 28K
HRRET RN XAARSHIEHERNESRGEE
B, BRBFAE R4 FRA¥ T4 ARFE LR
AFERCHS . ke, REFICEEYR, THEL
FAFHER. BRFIESH S RUELEN L BEF
AeMEENE \KALEHELES, SHRARET. T
HAEARMEES ARG XAMER RN S S, 518K
HRTFHmBH RGN BEARIE. 44 —RLsk 4
BOCERREFER . FTH, HER + =5 REFFAR.
W) BRI B HT TR, WSERRATS0 A 90 A4
AL

[image: image3.jpg]=\ IRMBRS, BRFIFAMELY. LRHE
(%4) BRFRAXANAEEIZHNNEEAR, £
ESFRREEREI BHTHEEE. BRMMAS . 2
o ASERREE, |2 ¥ E 5+ WISt st
AfBAEE, FHEEFRD, G5H. F0F. LEHK
B

B304 1T R SRV R R S )9 2 O, o R e
BREZAAN AR EEB A BUWEFRFHATNA.

WM (e RAGH PRPREEH FRAE
4 0hE BTN TR R Y LR X B
bl

PRI EEARH  pRENEEEEER

BRI E A LS REHRS AL
201141/ 198

EER: RRAHE SCEU ENED A
LEIEE T 5T 201141 A 19 HWE
(38 1104)

iy